
O b e c    Z b u z a n y 
 
 
Ořešská 141      Bank. spojení :     KOMERČNÍ BANKA Praha 5 
252 25        č.ú. 36228 – 111/0100 
telefon 02 /57960062         e-mail:  o.u.zbuzany@worldonline.cz     IČO 00640221    
    
 
  
 
Vaše značka:                            Naše značka:  256/Su                              Vyřizuje:  Sušický                                       Ve Zbuzanech: 15.10.2001 
 
 
 
Věc: Beseda - Baková 
 
     Obdržel jsem Váš dopis bez data a č.j., který došel na náš úřad 3.10.2001. 
     Děkuji za pozvání na besedu, kterou zřejmě organizuje Vaše sdružení. Protože z Vašeho 
dopisu není jasné o jaké setkání se vlastně jedná (kulatý stůl, beseda s občany, nebo dokonce 
něco úplně jiného), a protože nejsem v žádném případě odborníkem, který by mohl suplovat 
projektanta, investora, státní správu a ostatní skutečně kompetentní orgány, proto nevidím ani 
nejmenší důvod, proč bych se měl vyjadřovat  k odborné problematice projektu, jak to 
požadujete ve svém dopise. 
     Máte-li pocit, že některým občanům okolních obcí se nedostává potřebných informací, je 
nutné se obrátit na své zastupitele, kteří mají přístup ke všem informacím stejně jako já. 
Naposledy jsem starosty Regionu Jihozápad vyzval k prostudování zadání 3. změny ÚPSÚ 
Zbuzan dne  14.9.2001, ale ani jeden tuto možnost nevyužil! 
     Pokud by jste se rozhodli uspořádat skutečnou besedu u kulatého stolu se všemi pravidly a 
náležitostmi, rád se takového jednání zúčastním. Svou účast podmiňuji včasným předložením 
přesného seznamu pozvaných hostů s kontakty na ně a okruhy diskutovaných otázek. 
     Vaší žádosti o předání aktuální verze projektu „Baková“ nemohu vyhovět, protože o této 
věci nic nevím! 
 
                              Těším se na Vaší odpověď 
 
 
                                                                                                  Jiří Sušický 
                                                                                                 starosta obce 
 
 


